
 
 
 
 

 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

Esito procedura selettiva pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di N. 1 Borsa di 

studio e ricerca dal titolo “Improving stakeholder engagement to enhance social, 

environmental and climate assessment procedures (SECAP)” - Scuola di Architettura e 

Design  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

RICHIAMATA la disposizione prot. n. 67243 del 06/11/2020 con cui è stata indetta una procedura 

selettiva pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di studio e ricerca dal titolo “Improving 

stakeholder engagement to enhance social, environmental and climate assessment procedures 

(SECAP)”; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale n. 74312 del 10/12/2020 relativa alla 

nomina dei componenti della Commissione esaminatrice; 

RICHIAMATO il verbale dell’11/12/2020 nel quale la Commissione non ha individuato nessun 

candidato idoneo alla procedura in oggetto; 

 

DISPONE 

 

la chiusura della procedura selettiva pubblica per il conferimento della Borsa di studio e ricerca dal 

titolo “Improving stakeholder engagement to enhance social, environmental and climate assessment 

procedures (SECAP)” senza l’individuazione di idonei alla procedura. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

  (Dott. Vincenzo Tedesco) 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it



		2020-12-16T17:02:51+0100
	VINCENZO TEDESCO




